
INTRETINERE INSTALATII ILUMINAT PUBLIC BISTRA pentru anunt ADV1018368

I.D.: 39840961

Data publicarii	20.06.18	Coduri CPV	34928500-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.752,00 RON - 3.752,00 RON

Descriere: Inlocuit si montat bec Master SON-T70;150W buc 17 x58ron/buc=986ron; Inlocuit si montat cleme CDD-IL buc 8 x18ron/buc=144ron; Inlocuit si montat bobina balast Na70W-150W buc 9 x60ron/buc=540ron; Inlocuit si montat igniter 70-400W-150W buc 9 x34ron/buc=306ron; Inlocuit si montat proiector 50w-230w buc 1 x170ron/buc=170ron; Depistare si eliminare contacte imperfecte buc 6 x18ron/buc=108ron; Montat lampi il. public 70w buc 2x380ron/buc=760ron; Cleme CIB buc 4 x12ron/buc=48ron; Bratară fixare lampa stilp SE10,SE4,SC10002 buc 8 x45ron/buc=360ron; Inlocuit ansamblu c-da aprindere iluminare buc 1 x150ron/buc=150ron; Inlocuit dulie lampa E27-E40 buc 4 x15ron/buc=60ron; Montat stalp de lemn cu adaos buc 1 x120ron/buc=120ron.
